
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 895817

9 450 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, 250 m², Opočno, ul.
Družstevní
Družstevní, 51773, Opočno

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 4
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 250 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rodinného domu v Opočně. Jedná se o krásnou prvorepublikovou vilu, která prošla
rozsáhlou rekonstrukcí s pěknou udržovanou zahradou. Dům by bylo možné rozdělit na dvě samostatné bytové
jednotky případně spojit bydlení s podnikáním. Nachází se v klidné části Opočna s výbornou dostupností do širokého
okolí a veškerou občanskou vybaveností v místě. Prostorné sklepy nabízí dostatek prostoru k vytvoření vašich představ
a podkroví, které je před dokončením rovněž. Pro více informací kontaktujte makléře

Vyřizuje
Třasák Oldřich
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


